
UCHWAŁA NR XLVIII/296/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) i art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  poz. 1535, poz. 1773 ) Rada 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 na kwotę 
1.532.507,58 zł (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści dwa tysiące pięćset siedem złotych,  58/100) w dziale 
600 rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe na wydatki związane z realizacją  umów w sprawie 
zamówienia publicznego. 

2. Plan finansowy określonych w § 1 ust. 1 wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
w podziale na dział i rozdział stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ostateczny termin dokonania wydatków, wymienionych § 1 ust. 2 upływa 30 czerwca 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana jest do publicznej wiadomości przez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0079720B-869E-4722-BD4A-C398C188FC23. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/296/2021 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają w budżecie Powiatu Tomaszowskiego 
z upływem roku budżetowego 2021 

Wydatki majątkowe paragraf 6050: 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

 
          Kwota zł 

1. 600 60014 Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej            
nr 4338E ul. Zawadzka na odcinku od ul. Mostowej  
do ul. E. Orzeszkowej 

374 918,58 

2. 600 60014 Przebudowa DP 4300E Budziszewice-Mierzno 31 980,00 
3. 600 60014 Rozbudowa DP 4339E na odcinku od ul. Farbiarskiej 

do ul. J. Piłsudskiego 
129 000,00 

4. 600 60014 Przebudowa DP 4328E na odcinku od ul. 
Szymanówek do granic miasta 

29 520,00 

5. 600 60014 Rozbudowa i przebudowa DP 1509E na odcinku 
Łaknarz - Będków 

15 000,00 

6. 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E               
od m. Nowy Glinnik - Osiedle do ul. Piaskowej                
w Tomaszowie Mazowieckim 

50 000,00 

7. 600 60014 Rozbudowa DP  4339E  wraz z rozbiórką i budową 
mostu - ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim 

89 790,00 

8. 600 60014 Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła "Wólka 
Jagielczyńska" DK S8 do miejscowości Krzemienica 

91 020,00 

9. 600 60014 Rozbudowa DP 4153E w miejscowości Podkonice 
Duże wraz z rozbiórką istniejącego  i budową nowego 
przepustu 

46 740,00 

10. 600 60014 Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej                   
nr 4328E - ul. Modrzewskiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

105 780,00 

11. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4336E w Tomaszowie Maz. 

84 320,50 

12. 600 60014 Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 4350E ul. Strzelecka w Tomaszowie Mazowieckim 

77 159,00 

13. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4343E ul. Głowackiego w Tomaszowie 
Maz. 

84 320,50 

14. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej Nr 4346E ul. Zacisze w Tomaszowie 
Mazowieckim 

77 159,00 

15. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4344E w Tomaszowie Maz 

84 320,50 

16. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 4343E ul. Nowowiejska w Tomaszowie 
Maz. 

84 320,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0079720B-869E-4722-BD4A-C398C188FC23. Podpisany Strona 1



17. 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej Nr 4332E ul. Al. Piłsudskiego w 
Tomaszowie Mazowieckim 

77 159,00 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0079720B-869E-4722-BD4A-C398C188FC23. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

